
Nedělní program obsahuje náročné rychlostní zkoušky na liberecku, aby se následně posádky 
představily divákům přímo v centru Mladé Boleslavi, kde se uskuteční závěrečná okruhová 
zkouška na kterou naváže slavnostní předání cen na rampě Staroměstského náměstí. Rally je 
zařazena do Mistrovství České republiky v rally, Mistrovství České republiky v rally historických 
automobilů a na své si přijdou i milovníci rallyových Legend.  Letos se opět v rámci Bohemia 
Rally představí i účastníci Poháru vozů s alternativními pohony. Součástí letošní rally bude i 
Virtuální Bohemia Rally. Spolupořadatelem Bohemia rally je statutární město Mladá Boleslav. 
Fanouškům přejeme krásné zážitky a těm, které rally neokouzlila, děkujeme za toleranci při 
dopravních omezeních. Bližší informace najdete na  nebo na www.rallybohemia.cz
www.facebook.com/rallybohemia 

Stává se již tradicí, že začátkem července se motorističtí fanoušci těší na tradiční Bohemia Rally 
Mladá Boleslav.  „Bohemka” odstartuje letos v sobotu 12. července na Staroměstském náměstí 
v Mladé Boleslavi. V sobotu posádky absolvují rychlostní zkoušky na mladoboleslavsku a 
zavítají i nově na RZ v Areálu tankodromu Milovice.

PŘEHLED UZAVÍREK
den uzavírka RZ silnice, ulice vedoucí RZ spojení

12.7. 6:00 - 11:00 Shakedown Loukov, Březina, Kruhy Lukáš Malý 778 045 060

12.7. 10:00 - 23:00 RZ 1/8 Tankodrom Milovice Josef Urban 722 234 220

12.7. 10:45 - 19:00 RZ 2/5

Regnerova, Bezděčínská, Vinecká, Pod Borkem, 

Štyrsova, Pražská, Na Šafranici, Viničná, Ve Skalici, Na 

Kozině, Pivovarská, Parkoviště Pivovarská, 9.května

Petr Zoubek 733 343 105

12.7. 11:00 - 21:00 RZ 3/6
Strenice, Rokytovec, Pětikozly, Krásná Ves, Kováň, 

Podkováň, Kovanec, Skalsko
Michal Strach 608 924 313

12.7. 12:00 - 22:00 RZ 4/7 Hrdlořezy, Bítouchov, Zvířetice, Dolánky Martin Bartoníček 730 928 358

13.7. 7:15 - 16:15 RZ 9/11
Karlovice, Roudný, Svatoňovice, Karlovice, Roudný, 

Volavec, Kvítkovice, Dubecko
Alexandr Geisler 739 313 391

13.7. 8:00 - 17:00 RZ 10/12

Malá Skála, Frýdštejn, Košova, Pelíkovice, Radoňovice, 

Hodkovice n. M. (ul. Pelíkovická, Rychnovská, Pražská, 

nám. T.G. Masaryka, ul. Koněvova, Kostelní vrch), 

Sedlejovice, Vrchovina, Třtí, Radostín, Sychrov

Petr Havel 733 446 698

13.7. 12:00 - 19:00 RZ 13

Masná, Pivovarská, Parkoviště Pivovarská, 9.května, 

Komenského náměstí, Železná, náměstí Míru, tř. TGM, 

Dukelská, Husova, tř. Václava Klementa, Jaselská, 

Českobratrské náměstí, Klaudiánova, Kateřiny Militké

Petr Zoubek 733 343 105


	Stránka 1

